	
	
	
	      Załącznik Nr 3

	
	do Uchwały Rady Gminy Kiwity nr XXIX/179/13

	
	
	z dnia 23 sierpnia 2013r.

	
	
	
	

	Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej

	w 2013 r. – przychody i rozchody budżetu

	
	
	
	w złotych

	L.p.
	Treść
	Klasyfikacja
	 

	 
	 
	§
	Plan

	 
	 
	 
	2013 r.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Planowane dochody
	 
	12 330 706,22

	2.
	Planowane wydatki
	 
	12 759 081,22

	 
	Nadwyżka (1-2)
	 
	0,00

	 
	Deficyt (1-2)
	 
	428 375,00

	I.
	Finansowanie (Przychody – Rozchody)
	 
	428 375,00

	Przychody ogółem:
	 
	1 464 841,00


	1.
	Kredyty
	§ 952
	

	2.
	Pożyczki
	§ 952
	 

	3.
	Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
	§ 903
	 

	4.
	Spłaty pożyczek udzielonych
	§ 951
	 

	5.
	Prywatyzacja majątku j.s.t.
	§ 941 do 944 
	 

	6.
	Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych
	§ 957
	

	7.
	Obligacje skarbowe
	§ 911
	 

	8.
	Inne papiery wartościowe
	§  931
	 

	9.
	Inne źródła (wolne środki)
	§ 955
	1 464 841,00

	Rozchody ogółem :
	 
	1 036 466

	1.
	Spłaty kredytów
	§ 992
	 160 000

	2.
	Spłaty pożyczek
	§ 992
	 

	3.
	Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
	§ 963
	 

	4.
	Udzielone pożyczki
	§ 991
	 

	5.
	Lokaty
	§ 994
	876 466

	6.
	Wykup papierów wartościowych
	§ 982
	 

	7.
	Wykup obligacji
	§ 971
	 

	8.
	Rozchody z tytułu innych rozliczeń
	§ 995
	 

	
	
	
	

	
	
	                   Przewodniczący Rady Gminy

	
	
	
	

	
	
	                          Cezary Alchimowicz


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 4 

	
	
	
	
	
	
	
	do uchwały Rady Gminy Kiwity nr XXIX/179/13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	z dnia 23 sierpnia 2013r.

	Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2013 roku

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	 
	Nazwa zadania inwestycyjnego
realizowanego w 2013 roku
	Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie przewidziane do realizacji w 2013roku
	Planowane wydatki
	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca program

	
	
	
	
	
	
	rok budżetowy 2013 (8+9+10+11)
	z tego źródła finansowania
	

	
	
	
	
	
	
	
	dochody własne jst
	kredyty
i pożyczki
	środki pochodzące
 z innych  źródeł*
	środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	010
	01010
	605
	Modernizacja hydroforni w Kiwitach i Żegotach
	0
	35 000
	35 000
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	 
	 
	
	605
	Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kobiela
	0
	7 000
	7 000
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	2
	600
	60016
	605
	Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego na drodze gminnej Nr 118025M Kiwity-Rokitnik w m. Kiwity, na odcinku od skrzyżowania z dr. pow. Nr 1551N do posesji Zespołu Szkół w Kiwitach
	0
	52 398
	52 398
	
	
	
	Urząd Gminy

	
	
	
	606
	Zakup ciągnika, przyczepy, pługa odśnieżającego i ładowarki czołowej  
	0
	353 000
	353 000
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	3
	700
	70005
	605
	Adaptacja budynku hydroforni na świetlicę wiejską w miejscowości Maków, gm. Kiwity 
	0
	20 000
	20 000
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	
	
	
	605
	Adaptacja części budynku świetlicy (stołówka) na mieszkania socjalne w miejscowości Klutajny, gm. Kiwity
	0
	10 000
	10 000
	
	
	
	Urząd Gminy

	4
	754
	75412
	605
	Modernizacja remizy OSP w Kiwitach
	0
	30 000
	15 000
	 
	15 000
	 
	Urząd Gminy

	5
	801
	80101
	606
	Zakup pieca do kotłowni w Zespole Szkół w Kiwitach
	0
	50 000
	50 000
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	6
	
	80110
	605
	Docieplenie budynku Zespołu Szkół w Kiwitach
	0
	100 000
	100 000
	
	
	
	Urząd Gminy

	7
	900
	90001
	605
	Budowa oczyszczalni ścieków  i sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Klutajny
	1 006 600
	0
	0
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	 
	 
	 
	605
	Budowa oczyszczalni ścieków  i sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Maków (dokumentacja)
	0
	30 000
	30 000
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	 
	 
	 
	606
	Zakup pompy do oczyszczalni ścieków w Kiwitach
	0
	5 000
	5 000
	 
	 
	 
	Urząd Gminy

	8
	921
	92109
	605
	Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Czarny Kierz, gm. Kiwity 
	0
	40 000
	40 000
	 
	 
	
	Urząd Gminy

	
	
	
	605
	Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Tolniki Wielkie, gm. Kiwity
	0
	10 000
	10 000
	
	
	
	Urząd Gminy, 

	
	
	
	605
	Utworzenie punktu informacji turystycznej w świetlicy wiejskiej w miejscowości Stoczek, Gmina Kiwity
	0
	44 244
	15 468
	
	
	28 776
	Urząd Gminy

	9
	926
	92695
	605
	Budowa placu zabaw w miejscowości Kiwity, Gmina Kiwity
	0
	28 854
	10 738
	
	
	18 116
	Urząd Gminy

	                         Ogółem
	1 006 600
	815 496
	753 604
	0
	15 000
	46 892
	x

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Przewodniczący Rady Gminy
	

	
	
	
	
	     Cezary Alchimowicz
	


Załącznik nr 5
                                                                        do uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XXIX/179/13
                                                                                                                   z dnia 23 sierpnia 2013r.
                                   Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i  Funduszu Spójności oraz pozostałe środki                               pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

	Lp.
	Projekt
	Kateg

interw. 

fund.

strukt
	Klasyfikacja

(dział, rozdziałparagraf
	Wydatki w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)

(6+7)
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE
	2013 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (9+13)
	 z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (10+11+12)
	z tego, źródła finansowania:
	Wydatki razem (14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki 

kredyty
	obligacje
	pozostałe
	
	Pożyczki na prefinansowanie  z budżetu państwa 
	Pożyczki i kredyty
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Wydatki majątkowe razem:
	x
	1 068 698
	414 156
	654 542
	1 068 698
	414 156
	-
	-
	414 156
	654 542
	-
	-
	-
	654 542

	
	Program
	Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 r.

033 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Klutajny

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Nazwa projektu
	

	1.1
	Razem wydatki
	
	   900
	996 600
	388 950
	607 650
	996 600
	388 950
	-
	-
	388 950
	607 650
	-
	-
	-
	607 650

	
	Z tego 2013r.
	
	90001
	996 600
	388 950
	607 650
	996 600
	388 950
	-
	-
	388 950
	607 650
	-
	-
	-
	607 650

	
	Program
	Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  2007-2013 r.

Odnowa i rozwój wsi

„Utworzenie punktu informacji turystycznej w świetlicy wiejskiej w miejscowości Stoczek, Gmina Kiwity”

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Nazwa projektu
	

	1.2
	Razem

wydatki
	
	921
	44 244
	15 468
	28 776
	44 244
	15 468
	-
	-
	15 468
	28 776
	-
	-
	-
	28 776

	
	Z tego 2013r.
	
	92109
	44 244
	15 468
	28 776
	44 244
	15 468
	-
	-
	15 468
	28 776
	-
	-
	-
	28 776

	1.3
	Program
	Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  2007-2013 r.

Odnowa i rozwój wsi

„Budowa placu zabaw w miejscowości Kiwity, Gmina Kiwity”

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Nazwa projektu
	

	
	Razem

wydatki
	
	926
	27 854
	9 738
	18 116
	27 854
	9 738
	-
	-
	9 738
	18 116
	-
	-
	-
	18 116

	
	Z tego 2013r.
	
	92695
	27 854
	9 738
	18 116
	27 854
	9 738
	-
	-
	9 738
	18 116
	-
	-
	-
	18 116

	2
	Wydatki bieżące razem
	
	
	253 821
	11 421,45
	242 399,55
	126 177
	18 926,55
	
	
	18 926,55
	107 250,45
	
	
	
	107 250,45

	2.1
	Program
	Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Promocja Integracji Społecznej

7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej „Zmieniamy przyszłość”.

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Nazwa projektu
	

	
	Razem

wydatki
	
	852
	26 651,20
	
	26 651,20
	13 248,58
	13 248,58
	
	
	13 248,58
	
	
	
	
	

	
	Z tego 2013r.
	
	85214
	13 248,58
	
	13 248,58
	13 248,58
	13 248,58
	
	
	13 248,58
	
	
	
	
	

	
	Z tego 2014r.
	
	
	13 402,62
	
	13 402,62
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	Program
	Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Promocja Integracji Społecznej

7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej „Zmieniamy przyszłość”.

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Nazwa projektu
	

	
	Razem

wydatki
	
	853
	227 169,80
	11 421,45
	215 748,35
	112 928,42
	5 677,97
	
	
	5 677,97
	107 250,45
	
	
	
	107 250,45

	
	Z tego 2013r.
	
	85395
	112 928,42
	5 677,97
	107 250,45
	112 928,42
	5 677,97
	
	
	5 677,97
	107 250,45
	
	
	
	107 250,45

	
	Z tego 2014r.
	
	
	114 241,38
	5 743,48
	108 497,90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem (1+2)
	X
	1 322 519
	425 577,45
	896 941,55
	1 194 875
	433 082,55
	
	
	433 082,55
	761 792,45
	
	
	
	761 792,45


                                                                                                                                                                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                                                                           Cezary Alchimowicz                                       
	
	
	
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 6

	
	
	
	do uchwały Rady Gminy Kiwity nr XXIX/179/13

	
	
	
	
	
	
	
	z dnia 23 sierpnia 2013r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Dział
	Rozdział
	§*
	Dochody
ogółem
	Wydatki
ogółem
(6+10)
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki
bieżące
	w tym:
	Wydatki
majątkowe

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia
	pochodne od wynagrodzeń
	Dotacje
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	600
	60014
	2320
	29 000
	29 000
	29 000
	0
	0
	0
	0

	
	
	4270
	
	29 000
	29 000
	
	
	
	

	600
	60014
	6300
	0
	294 735
	0
	0
	0
	0
	294 735

	750
	75095
	2320
	152 368
	152 368
	152 368
	126 318
	26 050
	 
	 

	 
	 
	4010
	 
	126 318
	126 318
	126 318
	 
	 
	 

	 
	 
	4110
	 
	26 050
	26 050
	 
	26 050
	 
	 

	754
	75412
	6300
	15 000
	15 000
	0
	0
	0
	0
	15 000

	
	
	6050
	0
	15 000
	0
	
	
	
	15 000

	          OGÓŁEM
	196 368
	491 103
	181 368
	126 318
	26 050
	0
	309 735

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)
	
	
	
	
	Przewodniczący Rady Gminy

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	                                 Cezary Alchimowicz

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


